УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

22.03.2021            № 126

О проведении муниципальных соревнований

 «Нижегородская Зарница» в 2021 году

В соответствии с приказом управления образования администрации

Починковского муниципального округа от 29.01.2021 года №30 «Об утверждении

положения о проведении муниципальных соревнований «Нижегородская Зарница» в

2021 году  и  в целях реализации муниципальной программы Починковского

муниципального района «Развитие образования в Починковском муниципальном

районе на период до 2021 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  25 марта  2021 года  на базе  МБУК Починковский КДЦ,

спортивный зал (открытие Соревнований и  строевая подготовка) и на базе ГАУ НО

ФОК с. Починки Нижегородской области «Урожай»    муниципальные соревнования

«Нижегородская Зарница» в 2021 году (далее Соревнования).

          2.  Возложить ответственность за проведение Соревнований на  МБОУ ДО

«Починковский ДЮЦ» (Губанова Т.Н.), МБОУ ДО «Починковский ЦДО»

(Гурьянова Е.В.).

3. Финансирование награждения победителей и призеров районного этапа

соревнований осуществить за счет средств МБОУ ДО  «Починковский ДЮЦ».

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие команд

школьников в Соревнованиях.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста

управления образования Трянину Елену Николаевну.

Начальник                                                                                  И.А. Жирова